
 
 

HC Dukla Jihlava, s. r. o. www.hcdukla.cz 

Tolstého 21, 586 01 Jihlava  hcdukla@hcdukla.cz 

IČ: 255 147 50 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 POSKYTOVATEL POŘADATELSKÝCH SLUŽEB 

HC Dukla Jihlava, s. r. o. vyhlašuje poptávkové řízení na poskytovatele pořadatelských služeb 

s následujícími podmínkami. 

Datum zahájení PŘ: 04. 07. 2024 

Místo odevzdání nabídek: poštou - infocentrum CZ LOKO Arény Jihlava,  

Tolstého 21, 586 01 Jihlava 

 fyzicky - kanceláře HC Dukla Jihlava, s.r.o. na adrese 

  Tolstého 2, 586 01 Jihlava, II. patro 

Termín odevzdání: 24. 07. 2024, do 12:00 h. 

Další požadavky zadavatele: 

- zájemce předloží nabídku poskytovaných služeb a návrh jejich ocenění  

▪ cena pořadatelských služeb – hodinová sazba/osoba, 

- zájemce předloží návrh smlouvy  

- zájemce předloží doklady: 

▪ kopii oprávnění k činnosti (koncesní listina, živnostenský list, výpis z OR), 

▪ osvědčení o registraci (DPH), pokud je subjekt plátcem 

▪ certifikáty (BOZP), 

- min. doba působení v oboru 3 roky  

- reference odběratelů za poslední 3 roky 

 

Místo poskytování pořadatelské služby: 

Zimní stadion Pelhřimov 

na adrese: Nádražní 2245, 393 01 Pelhřimov 

 

Platnost smlouvy 

- od 15. 08. 2024 do 30. 04. 2025 

 

Rozhodující kritéria výběru: 

- nejnižší navržená cena/hod./os.  

 

  



 
 

HC Dukla Jihlava, s. r. o. www.hcdukla.cz 

Tolstého 21, 586 01 Jihlava  hcdukla@hcdukla.cz 

IČ: 255 147 50 

Důvodem k vyloučení z poptávkového řízení mohou být negativní reference.  

 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. si vyhrazuje právo změnit, či doplnit tento záměr, případně od něj 

odstoupit, či toto poptávkové řízení zrušit. Účastníci poptávkového řízení nemají nárok na 

náhrady nákladů spojených s účastí v tomto poptávkovém řízení. 

O výsledku poptávkového řízení budou zájemci obeznámeni písemně do 5 dnů po konání 

výběrové komise. 

 

 

 

V Jihlavě, dne 03. 07. 2027 

 

 

 

Bedřich Ščerban 

jednatel HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

 

 

 

Příloha č. 1: Specifikace pořadatelských služeb při zápasech A-týmu a rozpis utkání aktuální 

k datu 04. 07. 2024 

  



 
 

HC Dukla Jihlava, s. r. o. www.hcdukla.cz 

Tolstého 21, 586 01 Jihlava  hcdukla@hcdukla.cz 

IČ: 255 147 50 

Příloha č. 1 

 

 

Specifikace pořadatelských služeb při zápasech A-týmu: 

- dohlížení na dodržování návštěvního řádu, 

- kontrola platnosti vstupenek a oprávnění vstupu diváků, 

- kontrola diváků proti vnášení zakázaných prostředků, 

- ochrana diváků, 

- ochrana rozhodčích, 

- ochrana hráčů, trenérů a realizačních týmů, 

- ochrana zaměstnanců HC Dukla Jihlava, s. r. o., 

- zajištění bezpečnosti pokladních během jejich přesunu 

- obsluha všech vchodů/východů areálu zimního stadionu a koordinace návštěvníků při 

průchodu jimi.  

 

 

Obsazení na běžný nerizikový zápas je 12 osob. 

Při rizikových zápasech se vyžaduje přítomnost cca. 32 osob. 

Potřeby jednotlivých utkání budou řešeny formou objednávky.  

 

 

Rozpis jednotlivých utkání aktuální ke dni 04. 07. 2024 

PŘÍPRAVNÉ ZÁPASY 

LIGOVÉ ZÁPASY 

Termíny jednotlivých zápasů se mohou změnit. 

Termínová listina ligových zápasů obsahuje pouze základní část sezóny, play-off bude řešeno 

operativně. 

https://www.hcdukla.cz/zapasy.asp?stats=&sezona=2025prip&kategorie=MUZ&kde=doma&druzstvo=&souper=
https://www.hcdukla.cz/zapasy.asp?stats=&sezona=2025&kategorie=MUZ&kde=doma&druzstvo=&souper=

